

Mezunların İstihdam Profilleri

Tıp Fakültesi'ni başarıyla tamamlayan adaylar Tıpta Uzmanlık Sınavı'na (TUS) sonucunda bir alanda uzmanlaşma hakkına da sahiptir.

İstedikleri alan için yeterli puan alan mezunlar, üniversite veya eğitim ve araştırma hastanelerinde, Acil Tıp, Adli Tıp, Aile Hekimliği, Anatomi, Anesteziyoloji ve Reanimasyon, Beyin ve Sinir Cerrahisi, Deri ve Zührevi Hastalıkları, Çocuk Cerrahisi, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları, İç Hastalıkları, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji, Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon, Fizyoloji, Genel Cerrahi, Göğüs Cerrahisi, Göğüs Hastalıkları, Göz Hastalıkları, Halk Sağlığı, Hava ve Uzay Hekimliği, Histoloji ve Embriyoloji, Kadın Hastalıkları ve Doğum, Kardiyoloji, Kulak Burun Boğaz Hastalıkları, Kalp ve Damar Cerrahisi, Nöroloji, Nükleer Tıp, Ortopedi ve Travmatoloji, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları, Radyasyon Onkolojisi, Radyoloji, Spor Hekimliği, Su Altı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp, Tıbbi Biyokimya, Tıbbi Farmakoloji, Tıbbi Genetik, Tıbbi Mikrobiyoloji, Tıbbi Patoloji, Üroloji alanlarında uzmanlık eğitimi yapabilmektedir.

Tıp Fakültesi'nde lisans eğitimini başarıyla tamamlayan öğrenciler, "Tıp Doktoru" unvanı ile mezun olmaktadır.

Sağlık hizmetlerinin çeşitli kademelerinde tanı ve tedavi, danışmanlık, eğitmenlik ve yöneticilik gibi alanlarda görev yapmakta olan tıp doktorları, zorunlu kamu hizmetlerini tamamlayarak kamuya ait veya özel sağlık kurum ve kuruluşlarında çalışabilmektedirler.



**Hastalıklar için iki şeyi alışkanlık haline getir:
Yardım et veya en azından zararlı olanı yapma.
(Hipokrat)**



 **YALOVA
ÜNİVERSİTESİ**

**TIP
FAKÜLTESİ**

 **YALOVA ÜNİVERSİTESİ
KURUMSAL İLETİŞİM ve
TANITIM KOORDİNATÖRLÜĞÜ**

YALOVA ÜNİVERSİTESİ TAKİP ET!

 facebook.com/universityalova
 twitter.com/universityalova

 instagram.com/universityyalova
 youtube.com/universityofyalova

www.yalova.edu.tr

Program Hakkında Genel Bilgi

Yalova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın onayı doğrultusunda 06.02.2021 tarih ve 31387 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak kurulmuştur. Sağlık Bakanlığı'na ait tesislerin, üniversitelerin ilgili birimleri ile birlikte kullanımını ve iş birliğini kapsayan "Afiliasyon" modeli ile hayata geçirilen Tıp Fakültesi, her yönüyle çağdaş, bilimsel ve son teknoloji ile donatılmış bir eğitim programı uygulamayı amaçlamaktadır.



Hastaların sağlık sorunlarını gidermek ve onları sağlıklarına kavuşturmak için çözümler geliştiren Tıp Fakültesi'nin altı yıl olan eğitim süresinin ilk üç yılında, temel ve klinik tıp bilgileri verilmektedir. Daha sonra iki yıl boyunca klinik eğitimleri alan öğrenciler, son yılda ise internlik dönemine geçmektedir. Son yılı da başarıyla tamamlayan öğrencilere tıp doktoru unvanı verilmektedir.



Neden Yalova Üniversitesi Tıp Fakültesi?

Marmara bölgesinin en önemli noktalarından birinde yer alan Yalova ilinde Tıp Fakültesi eğitimi alacak olan öğrenciler, sağlık alanında bilimin ve modern tıbbın tüm donatılarına eksiksiz şekilde sahip olacaklardır. Fakültemiz, sağlık eğitiminin önemini çok daha iyi anlaşıldığı salgın günlerinde vakit kaybetme-den eğitim-öğretim faaliyetlerine başlayarak 2021-2022 Akademik Yılı'nda öğrenci kabul etme kararı almıştır.

2021 Yükseköğretim Kurumları Sınavı sonucuna göre Yalova Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni tercih eden adaylar, eğitimlerinin ilk üç yılını bölgenin en köklü üniversitelerinden biri olan Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde alacaklardır.

Eğitimlerinin klinik stajları ve internlik dönemini kapsayan son yıllarını ise Yalova Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde devam edecek olan öğrenciler, Yalova'da yapımı tamamlanan 400 yataklı devlet hastanesinin imkanlarından faydalanabileceklerdir.

Sağlık Bakanlığı tarafından Yalova ilinde her branştan 140 poliklinik ile 105 bin metrekare kapalı alana inşa edilen 400 Yataklı Devlet Hastanesi'nde hizmet verecek olan Tıp Fakültesi'nin bilim dünyasına da önemli katkılar sağlaması bekleniyor.

